
BOŠANA d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti 

 Kralja Petra Svačića 26, 23210 Biograd na Moru 

OIB:47665065525 

 

  
Sud upisa: Trgovački sud Zadar, MBS: 060163308; Uplaćeni temeljni kapital: 20.500,00 kuna uplaćen u cijelosti,  
PDV ID broj: HR47665065525, žiro-računi: Partner banka d.d. HR8024080021100029619, Otp banka d.d. 
HR3924070001100572409, Erste&Steiermarkische banka d.d. HR0924020061100431110, Uprava: Krunoslav Pešić, 
direktor, www.bosana.hr, tel: 023/384-363, fax: 023/385-241; e-mail: racunovodstvo@bosana.hr. 

 

 
 

 
 
 
Sukladno Odluci trgovačkog društva Bošana d.o.o., KLASA:363-06/23-01/12, URBROJ: 
2198/16-05/23-01 od 08. studeni 2023. godine objavljuje sljedeći : 
 
 

JAVNI OGLAS  
O PRODAJI SPECIJALNOG VOZILA ZA SAKUPLJANJE I ODVOZ 

KOMUNALNOG OTPADA: IVECO DAILY C-213490 65C18  
PUTEM JAVNOG NADMETANJA ZATVORENIM PISANIM PONUDAMA 

                                                                                                                                     
Predmet prodaje:  
Predmet prodaje je Specijalno vozilo za sakupljanje i odvoz komunalnog otpada: Iveco 
Daily C-213490 65C18 u vlasništvu trgovačkog društva Bošana d.o.o., Kralja Petra Svačića 
26, Biograd na Moru. 
 
Podatci o vozilu: 
-Proizvođač vozila: Iveco  
-Tip vozila: Daily 
-Vrsta vozila:N2 teretni automobil 
-Model vozila: C-213490 65C18 
-Boja: bijela 
-Broj šasije: ZCFC65D0005696108 
-Osnovna namjena: za komunalne potrebe 
-Datum prve registracija: 03. 03.2008.  
-Mjesta za sjedenje: 3 
-Dopuštena nosivost: 2080 kg 
-Vrsta motora: Diesel – EURO IV 
-Snaga motora u Kw:130 
-Radni obujam: 2998 cm3  

-Broj prijeđenih kilometara: 101000 km 
 
Nadogradnja:  
-Alfateh EKOLOGIJA I ENERGETIKA d.o.o. (SAT 700 COMPACT)  
-Spremnik zapremnine 7 m3 
-Presanje potisnom pločom. 
 
Početna cijena utvrđena na temelju procjene ovlaštenog procjenitelja – stalni sudski 
vještak Jakov Bakić dipl. ing.  iznosi: 
 

22.300,00 eura ( PDV nije uračunat u cijenu) 
 
 
 
 



BOŠANA d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti 

 Kralja Petra Svačića 26, 23210 Biograd na Moru 

OIB:47665065525 

 

  
Sud upisa: Trgovački sud Zadar, MBS: 060163308; Uplaćeni temeljni kapital: 20.500,00 kuna uplaćen u cijelosti,  
PDV ID broj: HR47665065525, žiro-računi: Partner banka d.d. HR8024080021100029619, Otp banka d.d. 
HR3924070001100572409, Erste&Steiermarkische banka d.d. HR0924020061100431110, Uprava: Krunoslav Pešić, 
direktor, www.bosana.hr, tel: 023/384-363, fax: 023/385-241; e-mail: racunovodstvo@bosana.hr. 

 

 
 

 
 
Pregled specijalnog vozila: 
Specijalno vozilo za prikupljanje otpada može se pregledati svaki radni dan od 08:00 do 
13:00 sati, za sve dodatne informacija ponuditelji mogu kontaktirati na broj telefona 023 
384 363;  091 383 7169, kontakt osoba Šime Kulaš. 
 
Kriterij ponude:  
Prodaja se obavlja prikupljanjem pisanih ponuda. Prodaja se obavlja po načelu „Viđeno-
kupljeno“ što isključuje sve naknadne reklamacije i prigovore kupca upućene prodavaču po 
pitanju kvalitete i eventualnih nedostataka. Najpovoljnijom ponudom smatrat će se ponuda 
sa najvišim ponuđenim iznosom, ukoliko pristignu dvije ponude s istim iznosom povoljnija 
će se smatrati ona koja je pristigla ranije. 
 
Pravo sudjelovanja:  
Pravo na nadmetanje imaju sve fizičke i pravne osobe. 
 
Sadržaj ponude: 
Pisana ponuda treba sadržavati : 
- Za fizičke osobe – osobne podatke: ime i prezime, OIB, adresu prebivališta, presliku 
osobne iskaznice, a za obrtnike i presliku obrtrnice. 
Za pravne osobe - naziv i sjedište, OIB, presliku izvatka iz sudskog registra 
Potvrdu trgovačkog društva Bošane d.o.o. o nepostojanju dugovanja, ne stariju od 3 mjeseca 
Brojkom i slovima točno upisati visinu ponuđene cijene, koja ne može biti manja od 
22.300,00 eura (bez PDV- a). 
 
Dostava ponude: 
Pisane ponude ponuditelji su dužni dostaviti u zatvorenoj omotnici s naznakom NE 
OTVARAJ – Ponuda za kupnju specijalnog vozila za sakupljanje i odvoz komunalnog 
otpada na adresu: Bošana d.o.o., Kralja Petra Svačića 26, Biograd na Moru, neposredno ili 
putem pošte najkasnije do 21. studenog 2023. godine  do 10:00 sati. 
Otvaranje ponuda vršiti će se dana 21. studenog 2023. u 10:00 sati u prostorijama Bošana 
d.o.o. 
Nepravovaljane i nepotpune ponude neće se razmatrati. 
Prodavatelj zadržava pravo ne prihvatiti ni jednu pristiglu ponudu.  
 
 
 
                                                                                                       BOŠANA d.o.o. 
                Direktor: 
                Krunoslav Pešić dipl. oec.                                                             
KLASA: 363-01/23-01/172 
URBROJ:2198/16-05-23/01 
Biograd na Moru, 09. studeni 2023. godine 
 
 


